拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます
さて このたび前社長○○○○○の後任として、代表取締役に就任いたしました

社長の重責を担いましたうえは 誠意専心、精励いたす所存でございます

何卒前社長同様のご支援を賜わりますよう、お願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

  令和○○年○月

                　　　   　うずまき株式会社

　　                   　　　   取締役社長 　菅　公　太　郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒０００-００００

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○市○○町○丁目○番○○号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話  ００(００００)００００